
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 11 de maio de 2016 Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC331A890BFFD8EA23FF42073E629A55



quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 01 TP/2015

• EXTRATO DE CONTRATOS REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2016

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC331A890BFFD8EA23FF42073E629A55



quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 01 TP/2015. Processo Administrativo n° 02/2015 – 
Tomada de Preços n° 02 TP/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: CONSTRUTORA NORDESTE LTDA-ME (“CONSTRUTORA NORDESTE”), 
CNPJ n° 02.730.635/0001-70. Objeto: Prorrogação do Contrato para construção de Cobertura 
de Quadra Escolar, no Colégio Estadual Riacho de Areia localizado na Vila de Hidrolândia, 
neste Município. Assinatura: 19/02/2016. Prazo Aditado: 20/02/2016 a 18/11/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A9C474A3C2EEAD226611A72013DAE73

quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 11 de maio de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00430 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 21/2016 – Pregão Presencial n° 21/2016. Objeto: Contratação de 
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) ANTÔNIO PEREIRA DE SANTANA, CPF nº 
239.751.805-87, pelo valor total de R$ 10.714,55 (dez mil setecentos e quatorze reais e 
cinquenta e cinco centavos), Contrato nº 39P/2016; 2) GILBERTO ROCHA PIMENTA, CPF 
n° 358.559.835-87, pelo valor total de R$ 10.714,55 (dez mil setecentos e quatorze reais e 
cinquenta e cinco centavos), Contrato nº 40P/2016; 3) EDIMILSON ALVES DOS SANTOS, 
CPF n° 526.942.405-34, pelo valor total de R$ 10.714,55 (dez mil setecentos e quatorze reais 
e cinquenta e cinco centavos), Contrato nº 41P/2016; 4) JAILCE DIAS DE OLIVEIRA, CPF 
n° 665.984.355-87, pelo valor total de R$ 21.429,10 (vinte e um mil quatrocentos e vinte e 
nove reais e dez centavos), Contrato n° 42P/2016; 5) HÉLIO NUNES FERNANDES, CPF n° 
328.834.205-72, pelo valor total de R$ 30.360,00 (trinta mil trezentos e sessenta reais), 
Contrato n° 43P/2016; 6) JOSÉ DANTAS ROCHA, CPF nº 606.968.775-20, pelo valor total 
de R$ 12.232,55 (doze mil duzentos e trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos), 
Contrato n° 44P/2016; e 7) MARCELO ALVES DOS REIS, CPF n° 017.367.305-84, pelo 
valor total de R$ 5.060,00 (cinco mil e sessenta reais), Contrato n° 45P/2016. Assinatura: 
05/05/2016. Vigência: 05/05/2017. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC331A890BFFD8EA23FF42073E629A55


		2016-05-11T11:58:57-0300




